



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE  
ICÓ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.026/2020  
Processo Administrativo Nº 15.026/2020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR  
Data de Publicação: 14/08/2020 09:25:09

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/08/2020 09:02:25  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: AMIODARONA AMPOLA 150MG/3ML			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 3,42	Valor Total: 4.788,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: ANTAK 150MG AMPOLA			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 3.582,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: COMP	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: CAPTOPRIL 25MG COMPRIMIDO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,07	Valor Total: 105,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DEXAMETASONA AMPOLA 4MG/ML			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 3,21	Valor Total: 5.778,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA
Descrição: DIFENIDRAMINA 50MG/ML			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 29,91	Valor Total: 23.928,00	
<b>Item: 6</b>	Unidade: AMP	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA
Descrição: BROMOPRIDA 10MG SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 7.176,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: COMP	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG COMPRIMIDO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 360,00	
<b>Item: 8</b>	Unidade: AMP	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DIPIRONA 500MG/2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 1,14	Valor Total: 11.400,00	
<b>Item: 9</b>	Unidade: FR	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: DIPIRONA 500MG/2ML FRASCO SOLUÇÃO ORAL GOTAS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,12	Valor Total: 254,40	
<b>Item: 10</b>	Unidade: CX	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: DRAMIN AMPOLA CX C 100/AMPOLAS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 254,90	Valor Total: 6.372,50	
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: RIOQUIMICA
Descrição: ENXAGUANTE BUCAL COM CLOREXIDINE 0,12%			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 39,31	Valor Total: 3.931,00	
<b>Item: 12</b>	Unidade: AMP	Marca: SANVAL	Modelo: SANVAL
Descrição: CLORIDRATO DE PROMETAZINA 50MG/2ML SOL INJ			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,57	Valor Total: 3.570,00	
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: CHIESI	Modelo: CHIESI
Descrição: FOSTAIR 200/12MCG (dipropionato de beclometasona fumarato de formoterol) AEROSOL TUBO DE INALAÇÃO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 26,32	Valor Total: 10.528,00	



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE  
ICÓ-CE

<b>Item:</b> 14	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> FARMACE	<b>Modelo:</b> FARMACE
<b>Descrição:</b> FUROSEMIDA 20MG/2ML AMPOLA			
<b>Quantidade:</b> 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,97	<b>Valor Total:</b> 3.880,00	
<b>Item:</b> 15	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> CRISTALIA	<b>Modelo:</b> CRISTALIA
<b>Descrição:</b> OMEPRAZOL 40MG PÓ LIÓFILO AMPOLA			
<b>Quantidade:</b> 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 43,18	<b>Valor Total:</b> 107.950,00	
<b>Item:</b> 16	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> FARMACE	<b>Modelo:</b> FARMACE
<b>Descrição:</b> CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5MG/2 ML AMPOLA SOL. INJETÁVEL			
<b>Quantidade:</b> 800	<b>Valor Unit.:</b> 1,29	<b>Valor Total:</b> 1.032,00	
<b>Item:</b> 17	<b>Unidade:</b> COMP	<b>Marca:</b> SANOFI	<b>Modelo:</b> SANOFI
<b>Descrição:</b> BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG COMPRIMIDO			
<b>Quantidade:</b> 500	<b>Valor Unit.:</b> 0,98	<b>Valor Total:</b> 490,00	
<b>Item:</b> 18	<b>Unidade:</b> COMP	<b>Marca:</b> CRISTALIA	<b>Modelo:</b> CRISTALIA
<b>Descrição:</b> PREDISOLONA COMPRIMIDO			
<b>Quantidade:</b> 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,75	<b>Valor Total:</b> 1.500,00	
<b>Item:</b> 19	<b>Unidade:</b> COMP	<b>Marca:</b> MEDLEY	<b>Modelo:</b> MEDLEY
<b>Descrição:</b> PREDNISONA 20 MG COMP			
<b>Quantidade:</b> 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,45	<b>Valor Total:</b> 900,00	
<b>Item:</b> 20	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> NOVAFARMA	<b>Modelo:</b> NOVAFARMA
<b>Descrição:</b> CLORIDRATO DE ONDASETRONA 4MG/ML AMPOLA			
<b>Quantidade:</b> 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 2,99	<b>Valor Total:</b> 7.475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA	023	26.107.229/0001-13	322.305,65	204.999,90	Não
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	040	09.485.574/0001-71	332.311,80	207.900,00	Não
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	075	01.722.296/0001-17	424.372,00	212.186,00	Não
4 FARMÁCIA ANABELLY LTDA	074	19.960.146/0001-07	332.311,80	265.000,00	Sim
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	042	16.902.612/0001-00	701.026,20	701.026,20	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 24/08/2020 09:02:25  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> HIPOLABOR	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> ADENOSINA AMP 3MG/ML AMPOLA			
<b>Quantidade:</b> 200	<b>Valor Unit.:</b> 15,71	<b>Valor Total:</b> 3.142,00	
<b>Item:</b> 2	<b>Unidade:</b> COMP	<b>Marca:</b> NOVARTIS	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> APRESOLINA 25MG COMPRIMIDO			
<b>Quantidade:</b> 600	<b>Valor Unit.:</b> 0,46	<b>Valor Total:</b> 276,00	
<b>Item:</b> 3	<b>Unidade:</b> COMP	<b>Marca:</b> BOEHRINGER	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> ATENSINA 0,100MG COMPRIMIDOS			
<b>Quantidade:</b> 600	<b>Valor Unit.:</b> 0,37	<b>Valor Total:</b> 222,00	
<b>Item:</b> 4	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> HALEX	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> ATROPINA 0,25MG/1ML AMPOLA			
<b>Quantidade:</b> 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,00	<b>Valor Total:</b> 4.000,00	



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE  
ICÓ-CE

<b>Item: 5</b>	Unidade: AMP	Marca: VOLPHARMA	Modelo:
Descrição: CISATRACÚRIO 10MG AMPOLA			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 26,88		Valor Total: 43.008,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: DOBUTAMINA 250MG/20ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,67		Valor Total: 5.068,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo:
Descrição: DOPAMINA 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,69		Valor Total: 2.152,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: EPINEFRINA 1MG/ML AMPOLA			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 2,87		Valor Total: 10.045,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: ESMOLOL 10MG/ML AMPOLA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 74,24		Valor Total: 37.120,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: METROPOLOL 5MG/5ML AMPOLA COM 5 ML			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 44,80		Valor Total: 22.400,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: NITROPRUSSETO DE SÓDIO 50MG AMPOLA			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 17,66		Valor Total: 10.596,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: NOREPINEFRINA 1MG/ML 4M AMPOLA			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 15,62		Valor Total: 70.290,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: AMP	Marca: CELLERA	Modelo:
Descrição: PROTAMINA 10 MG/ML			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,61		Valor Total: 1.844,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: ROCURÔNIO 10MG SOL INJ 10 MG/ML			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 33,28		Valor Total: 39.936,00
<b>Item: 15</b>	Unidade: CX	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: SALBUTAMOL 100MG SPRAY CX COM UMA LATA AEROSOL 200 DOSES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,78		Valor Total: 2.278,00
<b>Item: 16</b>	Unidade: AMP	Marca: SAMTEC	Modelo:
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 10% AMPOLA 10 ML			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 0,77		Valor Total: 2.002,00
<b>Item: 17</b>	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: SUXAMETONIO 100MG FRASCO-AMPOLA SOL INJ			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 30,46		Valor Total: 36.552,00
<b>Item: 18</b>	Unidade: AMP	Marca: GREENPHARMA	Modelo:
Descrição: TERBUTALINA 0,5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,43		Valor Total: 2.916,00
<b>Item: 19</b>	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: NITROGLICERINA 5MG/ML SOL. INJETÁVEL AMPOLA 10 ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 56,32		Valor Total: 56.320,00
<b>Item: 20</b>	Unidade: AMP	Marca: BIOLAB	Modelo:
Descrição: VASOPRESSINA 20 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 32,77		Valor Total: 22.939,00
<b>Item: 21</b>	Unidade: AMP	Marca: NOVAFARMA	Modelo:
Descrição: PANCURONIO 4MG/2ML SOL. INJETÁVEL			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 8,58		Valor Total: 6.864,00

CLASSIFICAÇÃO



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE  
ICÓ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	063 01.722.296/0001-17	593.648,00	379.970,00	Não
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	071 09.485.574/0001-71	567.371,00	400.000,00	Não
3 FARMÁCIA ANABELLY LTDA	021 19.960.146/0001-07	532.811,00	404.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 24/08/2020 09:02:25  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: HIDRALAZINA 20MG/ML SOL INJ AMPOLA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,59		Valor Total: 2.636,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: MYLAN	Modelo:
Descrição: CLEXANE 20MG SERINGA PRÉ-ENCHIDA UNIDADE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 16,20		Valor Total: 9.720,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: MYLAN	Modelo:
Descrição: CLEXANE 40MG SERINGA PRÉ-ENCHIDA UNIDADE			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 64.800,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: MYLAN	Modelo:
Descrição: CLEXANE 60MG SERINGA PRÉ-ENCHIDA UNIDADE			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 38,88		Valor Total: 93.312,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: MYLAN	Modelo:
Descrição: CLEXANE 80MG SERINGA PRÉ-ENCHIDA UNIDADE			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 37,80		Valor Total: 45.360,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: FR	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: HEPARINA SUBCUTÂNEA 5000UI 5 ML INTRAVENOSA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 30,24		Valor Total: 9.072,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: HIDROCORTISONA 100MG PÓ LIÓFILO AMPOLA			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,56		Valor Total: 8.900,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo:
Descrição: HIDROCORTISONA 500MG PÓ LIÓFILO AMPOLA			
Quantidade: 3.500	Valor Unit.: 6,59		Valor Total: 23.065,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: FITOMENADIONA 10 MG/ML AMPOLA			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 2,14		Valor Total: 5.350,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: F/AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: LINDOCAÍNA 2% COM VASO 20 ML			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,73		Valor Total: 1.119,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: F/AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo:
Descrição: LINDOCAÍNA 2% SEM VASO 20 ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,78		Valor Total: 756,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: FRC	Marca: HIPOLABOR	Modelo:
Descrição: LINDOCAÍNA SPRAY 2% FRASCO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 59,40		Valor Total: 2.376,00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE  
ICÓ-CE

<b>Item:</b> 13	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> CRISTALIA	<b>Modelo:</b>	
<b>Descrição:</b> HEPARINA 5.000 UI 0,25 ML AMPOLA SUBCUTÂNEA				
<b>Quantidade:</b> 4.500	<b>Valor Unit.:</b> 7,34			<b>Valor Total:</b> 33.030,00
<b>Item:</b> 14	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> NOVAFARMA	<b>Modelo:</b>	
<b>Descrição:</b> METILPREDNISOLONA AMPOLA SOL. INJETÁVEL				
<b>Quantidade:</b> 600	<b>Valor Unit.:</b> 23,76			<b>Valor Total:</b> 14.256,00
<b>Item:</b> 15	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> NIKKHO	<b>Modelo:</b>	
<b>Descrição:</b> ÁCIDO TRANEXÂMIXO 50 MG/ML AMPOLA				
<b>Quantidade:</b> 1.600	<b>Valor Unit.:</b> 4,64			<b>Valor Total:</b> 7.424,00
<b>Item:</b> 16	<b>Unidade:</b> TB	<b>Marca:</b> PHARLAB	<b>Modelo:</b>	
<b>Descrição:</b> CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% GELÉIA TUBO				
<b>Quantidade:</b> 400	<b>Valor Unit.:</b> 3,56			<b>Valor Total:</b> 1.424,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	017 01.722.296/0001-17	597.450,00	322.600,00	Não
2 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA	037 26.107.229/0001-13	456.038,80	339.000,00	Não
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	026 09.485.574/0001-71	470.158,40	368.000,00	Não
4 FARMÁCIA ANABELLY LTDA	066 19.960.146/0001-07	470.158,40	370.000,00	Sim
5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	025 16.902.612/0001-00	775.917,00	387.972,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 24/08/2020 09:02:25**  
**LOTE 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> NOVA FARMA	<b>Modelo:</b> NOVA FARMA	
<b>Descrição:</b> AMICACINA 500 MG AMPOLA				
<b>Quantidade:</b> 300	<b>Valor Unit.:</b> 6,41			<b>Valor Total:</b> 1.923,00
<b>Item:</b> 2	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> NOVA FARMA	<b>Modelo:</b> NOVA FARMA	
<b>Descrição:</b> AMICACINA 1 GRAMA AMPOLA				
<b>Quantidade:</b> 300	<b>Valor Unit.:</b> 12,81			<b>Valor Total:</b> 3.843,00
<b>Item:</b> 3	<b>Unidade:</b> FR	<b>Marca:</b> PFIZER	<b>Modelo:</b> PFIZER	
<b>Descrição:</b> ANIDULAFUNGINA 100 MG PÓ P/RECONSTITUIÇÃO				
<b>Quantidade:</b> 800	<b>Valor Unit.:</b> 18,66			<b>Valor Total:</b> 14.928,00
<b>Item:</b> 4	<b>Unidade:</b> COMP	<b>Marca:</b> NEO QUIMICA	<b>Modelo:</b> NEO QUIMICA	
<b>Descrição:</b> NITAZOXANIDA 500 MG COMPRIMIDO				
<b>Quantidade:</b> 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 16,49			<b>Valor Total:</b> 16.490,00
<b>Item:</b> 5	<b>Unidade:</b> FR	<b>Marca:</b> NOVA FARMA	<b>Modelo:</b> NOVA FARMA	
<b>Descrição:</b> CEFTRIAXONA 1G ENDOVENOSO				
<b>Quantidade:</b> 4.500	<b>Valor Unit.:</b> 39,52			<b>Valor Total:</b> 177.840,00
<b>Item:</b> 6	<b>Unidade:</b> FR	<b>Marca:</b> CRISTALIA	<b>Modelo:</b> CRISTALIA	
<b>Descrição:</b> AZITROMICINA 500MG ENDOVENOSO AMPOLA				
<b>Quantidade:</b> 600	<b>Valor Unit.:</b> 206,40			<b>Valor Total:</b> 123.840,00
<b>Item:</b> 7	<b>Unidade:</b> AMP	<b>Marca:</b> ASPEN	<b>Modelo:</b> ASPEN	
<b>Descrição:</b> CLARITROMICINA 500MG SOL INJ				
<b>Quantidade:</b> 300	<b>Valor Unit.:</b> 228,44			<b>Valor Total:</b> 68.532,00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE  
ICÓ-CE

<b>Item:</b> 8	Unidade: FR	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: FLUCONAZOL 200MG/100 ML			
Quantidade: 1.300	<b>Valor Unit.:</b> 21,37	<b>Valor Total:</b> 27.781,00	
<b>Item:</b> 9	Unidade: COMP	Marca: VITAMEDIC	Modelo: VITAMEDIC
Descrição: FLUCONAZOL COMPRIMIDO			
Quantidade: 1.600	<b>Valor Unit.:</b> 1,49	<b>Valor Total:</b> 2.384,00	
<b>Item:</b> 10	Unidade: AMP	Marca: UNIÃO QUIMICA	Modelo: UNIÃO QUIMICA
Descrição: GENTAMICINA 80 MG AMPOLA			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 1,92	<b>Valor Total:</b> 1.536,00	
<b>Item:</b> 11	Unidade: COMP	Marca: VITAMEDIC	Modelo: VITAMEDIC
Descrição: IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO			
Quantidade: 2.600	<b>Valor Unit.:</b> 6,31	<b>Valor Total:</b> 16.406,00	
<b>Item:</b> 12	Unidade: F/AMP	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: BIOCHIMICO
Descrição: MEROPENEN 1G PÓ FRASCO AMPOLA			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 58,07	<b>Valor Total:</b> 232.280,00	
<b>Item:</b> 13	Unidade: CX	Marca: ROCHE	Modelo: ROCHE
Descrição: TAMIFLU 75MG COMPRIMIDO CAIXA COM 10 COMP.			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 636,75	<b>Valor Total:</b> 63.675,00	
<b>Item:</b> 14	Unidade: FR	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA
Descrição: PIPERACILINA SÓDICA 4G + 500MG DE TAZOBACTAN PÓ LIÓFILO			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 48,32	<b>Valor Total:</b> 241.600,00	
<b>Item:</b> 15	Unidade: FR	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA
Descrição: AMPICILINA SÓDICA 2 GRAMAS + SULBACTAN SÓDICO 1 GRAMA PÓ LIÓFILO			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 28,55	<b>Valor Total:</b> 34.260,00	
<b>Item:</b> 16	Unidade: F/AMP	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA
Descrição: VANCOMICINA 500MG PÓ PARA RECONSTITUIÇÃO FRASCO AMPOLA			
Quantidade: 1.400	<b>Valor Unit.:</b> 12,63	<b>Valor Total:</b> 17.682,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA	017	26.107.229/0001-13	2.048.872,00	1.045.000,00	Não
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	036	01.722.296/0001-17	2.096.280,00	1.048.140,00	Não
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	032	09.485.574/0001-71	2.112.211,00	1.628.000,00	Não
4 FARMÁCIA ANABELLY LTDA	010	19.960.146/0001-07	2.112.211,00	1.750.000,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 24/08/2020 09:02:25**  
**LOTE 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: GL	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL 70% GALÃO 5 L			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 28,35	<b>Valor Total:</b> 8.505,00	
<b>Item:</b> 2	Unidade: GL	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL EM GEL GALÃO 5L			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 47,25	<b>Valor Total:</b> 14.175,00	



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE  
ICÓ-CE

<b>Item: 3</b>	Unidade: FD	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO FARDO C/12 PCTS			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 94,50	Valor Total: 2.835,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: CX	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPE DE 10 CM PACOTES 12 UNIDADES			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 378,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: CX	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPE DE 20CM PACOTES 12 UNIDADES			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 756,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: CAMPOS ESTEREIS GRANDES PACOTE C/01 UNIDADE			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 5,46	Valor Total: 2.184,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UND	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: CIRCUITO DE RESPIRADOR ADULTO (INTER 5 E IX5)			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 668,85	Valor Total: 80.262,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: MEDK	Modelo:
Descrição: COLETOR DE URINA 2 L SISTEMA ABERTO			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 180,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: WILTEX	Modelo:
Descrição: COLETOR DE URINA 2 L SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 7.780,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UND	Marca: DESCARBOX	Modelo:
Descrição: COLETOR PERFUROCORTANTE DESCARPACK UNIDADE			
Quantidade: 800		Valor Unit.: 3,36	Valor Total: 2.688,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: UND	Marca: MAXICOR	Modelo:
Descrição: ELETRODOS ADULTO			
Quantidade: 7.500		Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 2.400,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: EQUIPO DE NUTRIÇÃO			
Quantidade: 2.200		Valor Unit.: 1,47	Valor Total: 3.234,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo:
Descrição: EQUIPO FOTOSSENSÍVEL			
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 2,42	Valor Total: 2.904,00
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS			
Quantidade: 3.500		Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 3.675,00
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS			
Quantidade: 2.600		Valor Unit.: 1,52	Valor Total: 3.952,00
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: EQUIPO MICRO GOTAS COM BURETA			
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 7.440,00
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: BIOSANI	Modelo:
Descrição: EQUIPO MICROFIX COMBURETA			
Quantidade: 1.400		Valor Unit.: 6,20	Valor Total: 8.680,00
<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: ESCOVA DE CLOREXIDINA DEGERMANTE			
Quantidade: 800		Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 1.680,00
<b>Item: 19</b>	Unidade: UND	Marca: PROCITEX	Modelo:
Descrição: ESPARADRAPO			
Quantidade: 432		Valor Unit.: 5,67	Valor Total: 2.449,44



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE  
ICÓ-CE

<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: COMPONENT	Modelo:
Descrição: EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMPO POLIFIX			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,82		<b>Valor Total:</b> 1.640,00
<b>Item:</b> 21	Unidade: UND	Marca: BECARE	Modelo:
Descrição: FILTRO PARA RESPIRADOR HEPA			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 28,35		<b>Valor Total:</b> 22.680,00
<b>Item:</b> 22	Unidade: UND	Marca: UNDES	Modelo:
Descrição: FILTRO PARA RESPIRADOR HME			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 13,02		<b>Valor Total:</b> 15.624,00
<b>Item:</b> 23	Unidade: UND	Marca: UNDES	Modelo:
Descrição: FILTRO PARA RESPIRADOR HMEF			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 13,55		<b>Valor Total:</b> 16.260,00
<b>Item:</b> 24	Unidade: UND	Marca: WELL LEAD	Modelo:
Descrição: FIO GUIA ADULTO PARA ENTUBAÇÃO			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 17,85		<b>Valor Total:</b> 1.428,00
<b>Item:</b> 25	Unidade: UND	Marca: WELL LEAD	Modelo:
Descrição: FIO GUIA INFANTIL PARA ENTUBAÇÃO			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 17,85		<b>Valor Total:</b> 1.428,00
<b>Item:</b> 26	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO MONONYLON 3.0 CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.:</b> 33,60		<b>Valor Total:</b> 537,60
<b>Item:</b> 27	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: FIO MONONYLON 4.0 CAIXA COM 24 ENVELOPES			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.:</b> 33,60		<b>Valor Total:</b> 537,60
<b>Item:</b> 28	Unidade: CX	Marca: GLICOO	Modelo:
Descrição: FITA DE GLICEMIA CAPILAR (GTECH) CAIXA C/50 UNIDADES			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.:</b> 31,50		<b>Valor Total:</b> 5.040,00
<b>Item:</b> 29	Unidade: UND	Marca: GLICOO	Modelo:
Descrição: MEDIDOR DE GLICEMIA CAPILAR 01 UNIDADE (G-TECH)			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 29,40		<b>Valor Total:</b> 588,00
<b>Item:</b> 30	Unidade: CX	Marca: UNIQMED	Modelo:
Descrição: AUTOLANCETA AUTOMÁTICA DESCARTÁVEL CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 26,25		<b>Valor Total:</b> 2.625,00
<b>Item:</b> 31	Unidade: UND	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: FITA MICROPORE UND			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 2,08		<b>Valor Total:</b> 312,00
<b>Item:</b> 32	Unidade: PCT	Marca: FATIMA	Modelo:
Descrição: CADARÇO SARJADO 10MM COM 10M P/FIXAÇÃO CANULA TRAQUEOSTOMIA PCT C/10 METROS			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 36,75		<b>Valor Total:</b> 735,00
<b>Item:</b> 33	Unidade: PCT	Marca: PLENA	Modelo:
Descrição: FRALDA GERIATRICA TAM G PCT C/8 UNIDADES			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 8,51		<b>Valor Total:</b> 1.702,00
<b>Item:</b> 34	Unidade: PCT	Marca: PLENA	Modelo:
Descrição: FRALDA GERIATRICA TAM M PCT C/8 UNIDADES			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 8,51		<b>Valor Total:</b> 1.702,00
<b>Item:</b> 35	Unidade: PCT	Marca: PLENA	Modelo:
Descrição: FRALDA JUVENIL TAMANHO MÉDIO PCT C/8 UNIDADES			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 2,94		<b>Valor Total:</b> 294,00
<b>Item:</b> 36	Unidade: UND	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: FRASCO DE CLOREXIDINA ALCOOLICO 0,5%			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 10,50		<b>Valor Total:</b> 1.050,00





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE  
ICÓ-CE

<b>Item: 37</b>	Unidade: UND	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: FRASCO DE CLOREXIDINA DEGERMANTE			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 16,59		<b>Valor Total:</b> 4.147,50
<b>Item: 38</b>	Unidade: UND	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL DESCARTÁVEL			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,92		<b>Valor Total:</b> 3.680,00
<b>Item: 39</b>	Unidade: PCT	Marca: AMERICA	Modelo:
Descrição: GAZE ESTERIL 7,5 X 7,5 CM PACOTE COM 10 UND			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,44		<b>Valor Total:</b> 1.320,00
<b>Item: 40</b>	Unidade: GL	Marca: FORTSAN	Modelo:
Descrição: GEL CONDUTOR PARA ECG GL 5 LITROS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.:</b> 29,40		<b>Valor Total:</b> 352,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	099 01.722.296/0001-17	456.747,60	239.840,94	Não
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	090 09.485.574/0001-71	1.361.621,18	244.900,00	Não
3 JOSE NERGINO SOBREIRA	029 63.478.895/0001-94	1.360.456,18	300.000,00	Não
4 FARMÁCIA ANABELLY LTDA	067 19.960.146/0001-07	1.360.504,18	1.350.000,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 24/08/2020 09:02:25**  
**LOTE 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: AVENTAL DE ISOLAMENTO IMPERMEÁVEL 01 UNIDADE			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.:</b> 7,90		<b>Valor Total:</b> 63.200,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: AVENTAL DESCARTÁVEL DE GOTÍCULAS 01 UNIDADE			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.:</b> 5,90		<b>Valor Total:</b> 47.200,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: FACE SHIELD 01 UNIDADE			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 30,33		<b>Valor Total:</b> 6.066,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: PCT	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: GORRO TOUCA C/ELÁSTICO PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 28,37		<b>Valor Total:</b> 3.404,40
<b>Item: 5</b>	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: LUVA CIRURGICA 6,5			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 1,25		<b>Valor Total:</b> 3.125,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: LUVA CIRURGICA 7,0			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 1,25		<b>Valor Total:</b> 3.125,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: LUVA CIRURGICA 7,5			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,25		<b>Valor Total:</b> 1.250,00



**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE  
ICÓ-CE**

<b>Item: 8</b>	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: LUVA CIRURGICA 8,0			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,25</b>		<b>Valor Total: 1.250,00</b>
<b>Item: 9</b>	Unidade: CX	Marca: UNIGLOVES	Modelo: UNIGLOVES
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO P CAIXA COM 50 PARES			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 43,66</b>		<b>Valor Total: 130.980,00</b>
<b>Item: 10</b>	Unidade: CX	Marca: UNIGLOVES	Modelo: UNIGLOVES
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO M CAIXA COM 50 PARES			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 43,67</b>		<b>Valor Total: 131.010,00</b>
<b>Item: 11</b>	Unidade: CX	Marca: UNIGLOVES	Modelo: UNIGLOVES
Descrição: LUVAS DE PROCEDIMENTO G CAIXA COM 50 PARES			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 47,90</b>		<b>Valor Total: 19.160,00</b>
<b>Item: 12</b>	Unidade: CX	Marca: MAXICON	Modelo: MAXICON
Descrição: MÁSCARA CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 39,90</b>		<b>Valor Total: 15.960,00</b>
<b>Item: 13</b>	Unidade: CX	Marca: MAXICON	Modelo: MAXICON
Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA CAIXA COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 39,90</b>		<b>Valor Total: 15.960,00</b>
<b>Item: 14</b>	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: MÁSCARA COM RESERVATÓRIO DE OXIGENIO 01 UNIDADE			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 28,35</b>		<b>Valor Total: 2.268,00</b>
<b>Item: 15</b>	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: MÁSCARA COM VENTURI ADULTO UNIDADE			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 47,99</b>		<b>Valor Total: 2.879,40</b>
<b>Item: 16</b>	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: MÁSCARA FF2 COM VÁLVULA			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 3,99</b>		<b>Valor Total: 9.975,00</b>
<b>Item: 17</b>	Unidade: UND	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: MÁSCARA N95			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 4,90</b>		<b>Valor Total: 12.250,00</b>
<b>Item: 18</b>	Unidade: UND	Marca: DANNY	Modelo: DANNY
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 10,69</b>		<b>Valor Total: 2.138,00</b>
<b>Item: 19</b>	Unidade: PCT	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: PROPÉ SAPATILHA DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 38,90</b>		<b>Valor Total: 7.780,00</b>

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA	032	26.107.229/0001-13	1.098.887,80	478.980,80	Não
2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	071	05.964.983/0001-08	1.132.219,00	479.900,00	Não
3 JOSE NERGINO SOBREIRA	077	63.478.895/0001-94	1.132.899,60	570.000,00	Não
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	033	09.485.574/0001-71	1.132.939,60	614.900,00	Não
5 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	004	01.722.296/0001-17	1.356.400,00	678.200,00	Não
6 MALIBRU AGRO INDUSTRIA, DISTRIDUIDORA,	056	02.974.336/0003-42	1.132.939,60	783.000,00	Não
7 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	072	21.116.490/0001-66	1.128.440,00	784.500,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE  
ICÓ-CE

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 24/08/2020 09:02:25  
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: INTERMED	Modelo:
Descrição: MEMBRANA/DIAFRAGMA PARA VENTILADOR MECÂNICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 168,00	Valor Total: 16.800,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: CPL	Modelo:
Descrição: FRASCO COLETOR DE SECREÇÕES DAS VIAS AÉREAS 1000 ML ESTÉRIL			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 16.000,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: RL	Marca: MACHADO	Modelo:
Descrição: PAPEL TÉRMO SENSÍVEL PARA ELETROCARDÍOGRAFO 110 MM X 30 M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,80	Valor Total: 1.788,00	
<b>Item: 4</b>	Unidade: PCT	Marca: B BRAUN	Modelo:
Descrição: PERFUSOR PACOTE COM 01 UNIDADE			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 15,60	Valor Total: 5.616,00	
<b>Item: 5</b>	Unidade: UND	Marca: BD	Modelo:
Descrição: PLUG SISTEMA FECHADO CLAVE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,60	Valor Total: 6.360,00	
<b>Item: 6</b>	Unidade: UND	Marca: TALGE	Modelo:
Descrição: SACO DE HAMPER POLIETILENO			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 2.880,00	
<b>Item: 7</b>	Unidade: CX	Marca: JUREMA	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO ESPECIAL PARA HOSPITAL CAIXA C/100 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 85,44	Valor Total: 2.563,20	
<b>Item: 8</b>	Unidade: CX	Marca: RAVA	Modelo:
Descrição: SACO DE LIXO PRETO 100L CAIXA C/100 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	035 01.722.296/0001-17	53.627,20	53.627,20	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 24/08/2020 09:02:25  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: AGULHA 13X4,5 CX C/100 UND			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,01	Valor Total: 2.402,00	
<b>Item: 2</b>	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: AGULHA 25X7 CX C/100 UND			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,01	Valor Total: 2.402,00	
<b>Item: 3</b>	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: AGULHA 25X8 CX C/100 UND			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,01	Valor Total: 2.402,00	



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE  
ICÓ-CE

<b>Item:</b> 4	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: AGULHA 30X7 CX C/100 UND			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 12,01		Valor Total: 2.402,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: AGULHA 40X12 CX C/100 UND			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,19		Valor Total: 4.257,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 0 01 UNIDADE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,55		Valor Total: 39,30
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 1 01 UNIDADE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,55		Valor Total: 39,30
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 2 01 UNIDADE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,55		Valor Total: 39,30
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 3 01 UNIDADE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,55		Valor Total: 39,30
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: CANULA DE GUEDEL Nº 4 01 UNIDADE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,55		Valor Total: 39,30
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: BCI	Modelo: BCI
Descrição: CATETER ARTERIAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,11		Valor Total: 486,60
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: RZVET	Modelo: RZVET
Descrição: CATETER CENTRAL TRIPLO LUMEN			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 76,23		Valor Total: 22.869,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: CATETER DE OXIGENIO			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,52		Valor Total: 1.824,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: KIT	Marca: LAC MEDICAL	Modelo: LAC MEDICAL
Descrição: KIT P/DRENAGEM TORÁCICA Nº 18			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 30,53		Valor Total: 732,72
<b>Item:</b> 15	Unidade: KIT	Marca: LAC MEDICAL	Modelo: LAC MEDICAL
Descrição: KIT P/DRENAGEM TORÁCICA Nº 22			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 30,53		Valor Total: 732,72
<b>Item:</b> 16	Unidade: KIT	Marca: LAC MEDICAL	Modelo: LAC MEDICAL
Descrição: KIT P/DRENAGEM TORÁCICA Nº 28			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,53		Valor Total: 1.099,08
<b>Item:</b> 17	Unidade: KIT	Marca: LAC MEDICAL	Modelo: LAC MEDICAL
Descrição: KIT P/DRENAGEM TORÁCICA Nº 32			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,53		Valor Total: 1.099,08
<b>Item:</b> 18	Unidade: KIT	Marca: LAC MEDICAL	Modelo: LAC MEDICAL
Descrição: KIT P/DRENAGEM TORÁCICA Nº 34			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 30,53		Valor Total: 1.099,08
<b>Item:</b> 19	Unidade: UND	Marca: LUMIAR	Modelo: LUMIAR
Descrição: KIT DE EXTENSÃO DE OXIGENIO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 414,36		Valor Total: 19.889,28
<b>Item:</b> 20	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: JELCO 14 CATETER INTRAVANOSO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,52		Valor Total: 2.280,00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE  
ICÓ-CE

<b>Item: 21</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: JELCO 16 CATETER INTRAVANOSO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 1,52		Valor Total: 2.280,00
<b>Item: 22</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: JELCO 18 CATETER INTRAVANOSO			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,52		Valor Total: 3.040,00
<b>Item: 23</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: JELCO 20 CATETER INTRAVANOSO			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,52		Valor Total: 7.600,00
<b>Item: 24</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: JELCO 22 CATETER INTRAVANOSO			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,52		Valor Total: 7.600,00
<b>Item: 25</b>	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: JELCO 24 CATETER INTRAVANOSO			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,52		Valor Total: 4.560,00
<b>Item: 26</b>	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LAMINA DE BISTURI Nº11 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,44		Valor Total: 207,20
<b>Item: 27</b>	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: LAMINA DE BISTURI Nº12 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,94		Valor Total: 204,70
<b>Item: 28</b>	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: SCALP 21 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,08		Valor Total: 1.854,00
<b>Item: 29</b>	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: SCALP 23 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,08		Valor Total: 1.854,00
<b>Item: 30</b>	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: SCALP 25 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 37,08		Valor Total: 556,20
<b>Item: 31</b>	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: SCALP 27 CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 37,08		Valor Total: 556,20
<b>Item: 32</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA 10ML AGULHADA			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 16.500,00
<b>Item: 33</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA 1ML AGULHADA			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,44		Valor Total: 2.640,00
<b>Item: 34</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA 20ML AGULHADA			
Quantidade: 25.000	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 23.750,00
<b>Item: 35</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA 3ML AGULHADA			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,59		Valor Total: 11.800,00
<b>Item: 36</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA 5ML AGULHADA			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,59		Valor Total: 11.800,00
<b>Item: 37</b>	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR
Descrição: SERINGA 60 ML P/ALIMENTAÇÃO			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 4,28		Valor Total: 3.852,00



**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE  
ICÓ-CE**

<b>Item: 38</b>	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 270,00
<b>Item: 39</b>	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 475,00
<b>Item: 40</b>	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,03	Valor Total: 515,00
<b>Item: 41</b>	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº6			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 220,00
<b>Item: 42</b>	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº8			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,17	Valor Total: 234,00
<b>Item: 43</b>	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº5,5			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 8,73	Valor Total: 436,50
<b>Item: 44</b>	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº6,0			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 8,73	Valor Total: 436,50
<b>Item: 45</b>	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº6,5			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 8,73	Valor Total: 436,50
<b>Item: 46</b>	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº7,0			
Quantidade: 700		Valor Unit.: 8,73	Valor Total: 6.111,00
<b>Item: 47</b>	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº7,5			
Quantidade: 700		Valor Unit.: 8,73	Valor Total: 6.111,00
<b>Item: 48</b>	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº8,0			
Quantidade: 700		Valor Unit.: 8,73	Valor Total: 6.111,00
<b>Item: 49</b>	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº8,5			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 8,73	Valor Total: 3.492,00
<b>Item: 50</b>	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL COM CUFF Nº9,0			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 8,73	Valor Total: 2.619,00
<b>Item: 51</b>	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF Nº2,5			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 8,73	Valor Total: 436,50
<b>Item: 52</b>	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF Nº3,0			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 8,73	Valor Total: 436,50
<b>Item: 53</b>	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF Nº3,5			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 8,73	Valor Total: 436,50
<b>Item: 54</b>	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF Nº4,0			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 8,73	Valor Total: 436,50



**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE  
ICÓ-CE**

<b>Item:</b> 55	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF N°4,5			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 8,73		<b>Valor Total:</b> 436,50
<b>Item:</b> 56	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF N°5,0			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 8,73		<b>Valor Total:</b> 436,50
<b>Item:</b> 57	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF N°5,5			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 8,73		<b>Valor Total:</b> 436,50
<b>Item:</b> 58	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: SONDA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF N°6,0			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 8,73		<b>Valor Total:</b> 436,50
<b>Item:</b> 59	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA FOLEY N°16 2 VIAS			
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.:</b> 4,16		<b>Valor Total:</b> 998,40
<b>Item:</b> 60	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA FOLEY N°16 3 VIAS PARA IRRIGAÇÃO			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 6,36		<b>Valor Total:</b> 508,80
<b>Item:</b> 61	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA FOLEY N°18 2 VIAS			
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.:</b> 4,16		<b>Valor Total:</b> 998,40
<b>Item:</b> 62	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA FOLEY N°18 3 VIAS PARA IRRIGAÇÃO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 6,36		<b>Valor Total:</b> 318,00
<b>Item:</b> 63	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA FOLEY N°20 2 VIAS			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 4,16		<b>Valor Total:</b> 499,20
<b>Item:</b> 64	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo: SOLIDOR
Descrição: SONDA FOLEY N°20 3 VIAS PARA IRRIGAÇÃO			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 6,36		<b>Valor Total:</b> 318,00
<b>Item:</b> 65	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA GÁSTRICA N°10			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 1,13		<b>Valor Total:</b> 135,60
<b>Item:</b> 66	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA GÁSTRICA N°12			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 1,21		<b>Valor Total:</b> 145,20
<b>Item:</b> 67	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA GÁSTRICA N°14			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 1,27		<b>Valor Total:</b> 254,00
<b>Item:</b> 68	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA GÁSTRICA N°16			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 1,33		<b>Valor Total:</b> 266,00
<b>Item:</b> 69	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA GÁSTRICA N°18			
Quantidade: 250	<b>Valor Unit.:</b> 1,37		<b>Valor Total:</b> 342,50
<b>Item:</b> 70	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA GÁSTRICA N°6 CURTA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 0,85		<b>Valor Total:</b> 102,00
<b>Item:</b> 71	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA GÁSTRICA N°6 LONGA			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 0,91		<b>Valor Total:</b> 109,20



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE  
ICÓ-CE

<b>Item:</b> 72	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA GÁSTRICA Nº8 CURTA			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 0,95	Valor Total: 114,00
<b>Item:</b> 73	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA GÁSTRICA Nº8 LONGA			
Quantidade: 120		Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 120,00
<b>Item:</b> 74	Unidade: UND	Marca: EMBRAMED	Modelo: EMBRAMED
Descrição: SONDA NASOENTERAL 12 FR COM FIO GUIA			
Quantidade: 800		Valor Unit.: 3,52	Valor Total: 2.816,00
<b>Item:</b> 75	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA URETRAL Nº10			
Quantidade: 400		Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 440,00
<b>Item:</b> 76	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA URETRAL Nº12			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,16	Valor Total: 580,00
<b>Item:</b> 77	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA URETRAL Nº14			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 1,21	Valor Total: 363,00
<b>Item:</b> 78	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA URETRAL Nº6			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 180,00
<b>Item:</b> 79	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: SONDA URETRAL Nº8			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,96	Valor Total: 192,00
<b>Item:</b> 80	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: TORNEIRINHA 03 VIAS			
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 1,13	Valor Total: 2.034,00
<b>Item:</b> 81	Unidade: UND	Marca: BIOTEQ	Modelo: BIOTEQ
Descrição: TRACK-CARE SONDA DE ASIRAÇÃO SISTEMA FECHADO			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 2,54	Valor Total: 762,00
<b>Item:</b> 82	Unidade: UND	Marca: PORTEX	Modelo: PORTEX
Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO COM CUFF			
Quantidade: 60		Valor Unit.: 32,71	Valor Total: 1.962,60
<b>Item:</b> 83	Unidade: UND	Marca: PORTEX	Modelo: PORTEX
Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL COM CUFF			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 32,71	Valor Total: 654,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA	032 26.107.229/0001-13	598.465,66	212.999,96	Não
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	048 01.722.296/0001-17	429.321,20	213.999,00	Não
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	023 05.964.983/0001-08	690.174,06	263.000,00	Não
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	075 09.485.574/0001-71	618.314,46	348.900,00	Não
5 JOSE NERGINO SOBREIRA	091 63.478.895/0001-94	617.098,46	390.000,00	Não
6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	069 16.902.612/0001-00	851.627,10	617.098,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE  
ICÓ-CE

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 24/08/2020 09:02:25  
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: labor	Modelo:
Descrição: TUBOS PARA COLETA DE SANGUE ROXO COM EDTA À VÁCUO CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 56,55		Valor Total: 678,60
<b>Item:</b> 2	Unidade: CX	Marca: labor	Modelo:
Descrição: TUBOS PARA COLETA DE SANGUE VERDE COM HEPARINA À VÁCUO CX C/50 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 105,85		Valor Total: 2.540,40
<b>Item:</b> 3	Unidade: CX	Marca: labor	Modelo:
Descrição: TUBOS PARA COLETA DE SANGUE VERMELHO CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 62,35		Valor Total: 748,20
<b>Item:</b> 4	Unidade: CX	Marca: labor	Modelo:
Descrição: TUBOS PARA COLETA DE SANGUE AMARELO COM ACELERADOR DE COÁGULO À VACUO CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 76,85		Valor Total: 7.685,00
<b>Item:</b> 5	Unidade: CX	Marca: labor	Modelo:
Descrição: TUBOS PARA COLETA DE SANGUE AZUL COM CITRATO À VACUO CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 56,55		Valor Total: 791,70
<b>Item:</b> 6	Unidade: CX	Marca: labor	Modelo:
Descrição: TUBOS PARA COLETA DE SANGUE CINZA FLUORETO À VACUO CX C/100 UNIDADES			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 55,10		Valor Total: 771,40
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: sr	Modelo:
Descrição: FRASCO COLETOR DE URINA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 80 ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,94		Valor Total: 1.880,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: medsonda	Modelo:
Descrição: URIPEN N° 6			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,12		Valor Total: 312,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	026	01.722.296/0001-17	21.258,00	15.407,30	Não
2 JOSE NERGINO SOBREIRA	004	63.478.895/0001-94	26.061,72	15.900,00	Não
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	049	16.902.612/0001-00	32.534,70	16.277,42	Não
4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	091	05.964.983/0001-08	39.157,54	22.706,90	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 24/08/2020 09:02:26  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: FUJI	Modelo:
Descrição: Filme RX 18x24CM CAIXA COM 100 PELÍCULAS			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 101,00		Valor Total: 1.212,00
<b>Item:</b> 2	Unidade: CX	Marca: FUJI	Modelo:
Descrição: Filme RX 24x30CM CAIXA COM 100 PELÍCULAS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 168,00		Valor Total: 2.688,00

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE  
ICÓ-CE**



<b>Item: 3</b>	Unidade: CX	Marca: FUJI	Modelo:
Descrição: Filme RX 30x40CM CAIXA COM 100 PELÍCULAS			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 280,00		Valor Total: 6.720,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: CX	Marca: FUJI	Modelo:
Descrição: Filme RX 35x35CM CAIXA COM 100 PELÍCULAS			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 286,00		Valor Total: 10.296,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: CX	Marca: FUJI	Modelo:
Descrição: Filme RX 35x43CM CAIXA COM 100 PELÍCULAS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 352,00		Valor Total: 24.640,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: KIT	Marca: DPC	Modelo:
Descrição: Revelador 38 L – Automático KIT			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 280,00		Valor Total: 6.720,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: KIT	Marca: DPC	Modelo:
Descrição: Fixador p/RX 38 L – Automático KIT			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 135,00		Valor Total: 3.240,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo:
Descrição: Identificador para raio X em algarismo 8 milímetros UND			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 110,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UND	Marca: KONEX	Modelo:
Descrição: Identificador para raio X em alfabeto 8 milímetros UND			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 234,00		Valor Total: 234,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	057	01.722.296/0001-17	111.720,00	55.860,00	Não
2 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS	020	16.902.612/0001-00	113.115,12	56.557,56	Não
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	053	09.485.574/0001-71	114.878,76	63.000,00	Não
4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	058	05.964.983/0001-08	114.970,30	66.900,00	Não
5 JOSE NERGINO SOBREIRA	006	63.478.895/0001-94	114.878,76	90.000,00	Não
6 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA	098	26.107.229/0001-13	111.432,52	104.000,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 24/08/2020 09:02:26**

**LOTE 11**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: BALDES INOX 5 LITROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 400,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UND	Marca: ADLIN	Modelo: ADLIN
Descrição: PINÇA CHERON DESCARTÁVEL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,46		Valor Total: 73,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: CUBA DE ASSEPSIA CIRÚRGICA REDONDA 14CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,20		Valor Total: 202,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA MAYO-HEGAR: 15CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 175,00



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE  
ICÓ-CE

<b>Item:</b> 5	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: TESOURA DE MAYO E METZENBAUM: ROMBA-PONTA 17CM			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 225,00
<b>Item:</b> 6	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA DE PEAN N: 16CM			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 180,00
<b>Item:</b> 7	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA DENTE DE RATO: 20CM			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 250,00
<b>Item:</b> 8	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇA HEMOSTÁTICA (KELLY) CURVA E RETA: 16CM			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 35,50	Valor Total: 355,00
<b>Item:</b> 9	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: TESOURA DE MAYO: 17CM			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 200,00
<b>Item:</b> 10	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: TESOURA CURVA E RETA IRIS: 11,5CM			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 105,00
<b>Item:</b> 11	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: CABO DE BISTURI: N° 3			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 55,00
<b>Item:</b> 12	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: CABO DE BISTURI: N° 4			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 55,00
<b>Item:</b> 13	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇAS DE DISSECAÇÃO ANATÔMICA (DENTE DE RATO): 12CM			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 75,00
<b>Item:</b> 14	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PINÇAS MOSQUITO RETA: 12CM			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 150,00
<b>Item:</b> 15	Unidade: UND	Marca: QUALINOX	Modelo: QUALINOX
Descrição: CUBA RIM INOX 26X12			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	010	09.485.574/0001-71	6.816,05	2.900,00	Não
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	048	01.722.296/0001-17	5.375,00	2.990,00	Não
3 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA -	025	05.964.983/0001-08	8.271,10	4.999,00	Não
4 JOSE NERGINO SOBREIRA	095	63.478.895/0001-94	6.816,05	5.200,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE  
ICÓ-CE

  
AUTORIDADE: MARCOS ANTONIO NUNES BARRETO